２０１９年８月２３日

会員各位

                          広島県コンクリート診断士会 事務局

広島県コンクリート診断士会 第４０回定例会 開催案内

拝啓 広島県コンクリート診断士会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

 さて、第４０回定例会として橋梁床版の取替工事見学会を企画しましたのでご案内申し上げま

す。ご存知のように，ただ今ＮＥＸＣＯ各社において劣化した橋梁床版の取替え工事が盛んに行

なわれております。この度，元請業者様のご好意により中国自動車道「烏帽子第二橋床版取替工

事」を見学する機会を得ることができました。

 ついては，下記の要領で見学会を行いますので奮ってご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。なお、見学会は現場スペースが狭隘なため２日に分けて行い見学者も人数制限をさせてい

ただくことになりますので予めご了承下さい。

敬具

記

１．日  時：２０１９年９月２６日（木）・２７日（金）１３：００～１７：００

２．場  所：広島市安佐北区安佐町飯室 1403 番地

       中国自動車道 烏帽子第二橋 （地図参照）

３．募集人数：２０名（１０名×２日） 先着順

４．CPD：４単位

５．行  程：（雨天決行）

 13:00     集合（広島駅新幹線口バス駐車場）

 13:00～13:45 移動（広島駅新幹線口～現場 マイクロバス使用 車中にて工事内容の説明）

 13:45～14:15 現場説明（現場事務所会議室）

 14:15～15:45 現場見学

 15:45～16:15 質疑応答（現場事務所会議室）

 16:15～17:00 移動（現場事務所～広島駅新幹線口 車中にて床版劣化に関する講習会）

  17:00     解散

  ※参加者には改めて詳細なスケジュールをお知らせします。

  ※ヘルメット，安全靴，安全チョッキをご用意下さい。安全帯は不要です。

６．参加費：無料

７．申込み方法：

  広島県コンクリート事務局宛に氏名、所属および参加希望日をメールでお知らせ下さい。

  e-mail : info@h-cd.jp

８．申込み期限：９月１０日（火）

以上

返信表

広島県コンクリート事務局 宛て

返送先メールアドレス： info@h-cd.jp

申込み期限：９月１０日（火）

参加希望日

□  ９月２６日（木）１３：００～１７：００

□  ９月２７日（金）１３：００～１７：００

               ※参加する項目に✔をいれてください。

氏名

所属